



SZP-ET/185/2021

Złotów, dnia 19.10.2021r.

Do wiadomości wszystkich zainteresowanych przedmiotowym postępowaniem

Dotyczy postępowania nr 17/ZP/2021

Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje o wpłynięciu wniosków o wyjaśnienie treści SWZ (tj. zapytań), dotyczących prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczonego symbolem 17/ZP/2021, którego przedmiotem jest: „**Świadczenie usług w zakresie utrzymywania czystości i dezynfekcji oddziałów szpitalnych i innych komórek Szpitala Powiatowego im. A. Sokołowskiego w Złotowie oraz transportu wewnątrzszpitalnego (ul. Szpitalna 28, 77-400 Złotów)**”. Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy p.z.p udziela wyjaśnień dotyczących SWZ o następującej treści:

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku oferty składanej przez Konsorcjum firm umowa dzierżawy pomieszczeń może być podpisana przez jedną ze spółek, nie będącą liderem.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga podpisania odrębnej umowy dzierżawy na udostępnienie Wykonawcy pomieszczeń socjalnych, pomieszczeń do składowania sprzętu i środków czystości oraz przechowywania odzieży jak również pomieszczenia przeznaczonego na biuro. Płatność należności za udostępnione pomieszczenia odbywać się będzie na podstawie odrębnie wystawionej przez Zamawiającego faktury VAT zgodnie z paragrafem 15 ust. 1 i 2 projektowanych postanowień umowy, stanowiących załącznik nr 5 i 5.1. do SWZ.

Zamawiający przewiduje możliwość wystawienia faktury na dowolnego członka Konsorcjum, jednakże wymaga przed podpisaniem umowy wskazanie członka Konsorcjum, na którego będzie wystawiana faktura vat przez cały okres obowiązywania umowy.

Pytanie nr 2

W zał. 3 w podrozdziale „Wymogi szczególne dotyczące.....”, pkt. 3, Zamawiający umieścił zapis „mycie okien 4 x w roku (2 x w ciągu obowiązywania umowy)”. Przewidziane jest zawarte umowy na 24 miesiące, zatem krotność w czasie trwania umowy to 8 x. Proszę o weryfikację zapisów.

Odpowiedź: W załączniku nr 3 pkt 4 do SWZ “Wymogi szczególne dotyczące utrzymania w czystości pomieszczeń szpitalnych i inne wytyczne”, Zamawiający błędnie umieścił zapis “mycie okien 4 razy w roku - 2 x w ciągu obowiązywania umowy”. Zamawiający potwierdza, iż mycie okien powinno odbywać się 8 razy w ciągu trwania umowy.

Pytanie nr 3

Kto zapewnia wózek do transportu odpadów komunalnych ?, zapis z zał. 3.1, rozdział dotyczący środków transportu , 1.a) mówi tylko o wózku do odpadów skażonych.

Odpowiedź: Wózek do transportu odpadów komunalnych o pojemności min. 600 l zapewnia Wykonawca.

Pytanie nr 4

Zamawiający wymaga w przypadku Wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia, wskazanie w formularzu ofertowym , które czynności wykonają poszczególni wykonawcy. Prosimy o informacje w którym miejscu w formularzu ofertowym należy umieścić powyższą informację.

Odpowiedź: Powyższe informacje proszę umieścić pod tabelami Formularza cenowego lub w osobnym pliku stanowiącym załącznik do Formularza cenowego w formie oświadczenia Wykonawcy.

Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych
Marcin Druszcz

Sporządzono w 1 egz.:

1. adresat (strona postępowania <https://platformazakupowa.pl/transakcja/519835>)

2. a/a

Sporządził: Bożena Schmidt – Dział Techniczno-Administracyjny,

tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl